

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างป้อมยาม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลกะปำ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๓๗,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างป้อมยาม โดยทำการก่อสร้างป้อมยามบริเวณพระธาตุหินนิลเป่า อาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก หลังคาทรงผสม (จั่ว บั้นหย้า) ประกอบไปด้วย ห้องยาม ห้องพักแรม ห้องครัว และห้องน้ำ ขนาดกว้างรวม ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๔.๐๐ เมตร หลังคามุงด้วยกระเบื้องขนาด ๐.๕๐*๐.๖๕*๐.๐๕ เมตร จำนวน ๓ หลัง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว (ติดตั้งก่อนเข้าดำเนินการ) จำนวน ๑ ป้าย ป้ายแล้วเสร็จ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่องค์การบริหารส่วนตำบลกะปำ กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๓๗,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ป.ร.๔

๕.๒ แบบ ป.ร.๕

๕.๓ แบบ ป.ร.๖

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวชนิศาภา นิลสุศรี ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

๖.๒ นางสาววสนา ศรีศรีรินทร์ ตำแหน่ง รองปลัด อบต.

๖.๓ นายจักรี อุทธิมาส ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะเปาะ (ส่วนโยธา)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะเปาะ

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างบึงหนอง

สถานที่ก่อสร้าง พระธาตุหินมณีเปาะ บ้านตลาด หมู่ที่ 8 ตำบลเกาะเปาะ อำเภอศรีวิชัย จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายละเอียดแบบ แบบเลขที่ -

ประมาณราคาสถาปัตยกรรม ปี 4 จำนวน 5 แผ่น วันที่ 29 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	คำอธิบายลักษณะงาน	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	334,274.47	1.2074	437,030.45	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อระบายน้ำ	-	-	-	
5	ประเภทงานไม้ค้ำยันและปรั่วรั่ว	-	-	-	
	- ค่าจ้างประจักษ์พื้นที่โครงการ	-	-	-	
	- เงินจ้างช่างนำ	0%			
	- ค่าเบี้ยประกัน	6%			
	- เงินประกันผลงาน	0%			
	- ค่าเบี้ยประกัน	7%			
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			437,030.45	
	เงินเป็นเงินประมาณการ			437,000.00	

ขนาดพื้นที่ก่อสร้าง

34.00

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

12,852.94

บาท ต่อ ตร.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นางสาวชนิดา นิลอุทัย)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาววราภา ศรีจันทร์) 3 12 60

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายจักรี อุทิมาศ)

รายงานผลการดำเนินงาน

หน้า 15.4

หน้า 1/5

สถานที่ก่อสร้าง พระธาตุสันติสุข อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ 6 ตำบล อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่
 แผนงาน - กิจกรรม การก่อสร้างวัดสันติสุข อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ 6 ตำบล อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่
 องค์การบริหารส่วนตำบลสันติสุข (ต่อหน้า)

วันที่ 29 กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ชนิด	จำนวน		จำนวน		รวมค่าจ้างและค่าวัสดุ	รวมค่าจ้างและค่าวัสดุ
				ค่าจ้าง	ค่าวัสดุ	ค่าจ้าง	ค่าวัสดุ		
6	รวมค่าจ้างและค่าวัสดุ	2.00	เมตร	65.00	130.00	-	-	133,780.51	
	- ค่าจ้างช่างฝีมือ	720.00	คน	4.00	2,880.00	-	-	130.00	
	- ค่าจ้างช่างฝีมือ	82.00	คน	-	-	45.00	3,690.00	2,880.00	
	- ค่าจ้างช่างฝีมือ							3,690.00	
	- ค่าจ้างช่างฝีมือ							-	
	- ค่าจ้างช่างฝีมือ							13,479.44	
7	รวมค่าจ้างและค่าวัสดุ	21.00	เมตร	546.64	11,479.44	-	-	5,130.00	
	- ค่าจ้างช่างฝีมือ	57.00	คน	90.00	5,130.00	-	-	4,935.00	
	- ค่าจ้างช่างฝีมือ	493.50	คน	-	-	10.00	4,935.00	8,207.00	
	- ค่าจ้างช่างฝีมือ	29.00	คน	210.00	6,090.00	73.00	2,117.00	50,544.00	
	- ค่าจ้างช่างฝีมือ							27,058.00	
	- ค่าจ้างช่างฝีมือ							2,140.00	
รวมค่าจ้างและค่าวัสดุ		5.00	เมตร	262.60	1,310.00	166.00	830.00	249,573.95	

